配线
危  险
◆◆ 安装、配线等作业，请务必在切断全部电源后进行；避免带电状态进行接线、插拔线缆插头，否则容易导致电击，或
导致电路损坏；
◆◆ 请按本手册所述，将直流电源的配线接于专用端子上；
◆◆ 进行螺丝孔加工和接线时，勿使金属屑或电线头掉入HMI内部，以免发生故障、电子元件损坏或火灾
◆◆ 接线完成后应仔细检查，确保工作电压和接线端子的位置均正确无误。否则可能会引起火灾或事故。
注  意

要的修改。
产品信息
☞☞ 命名规则
IT  7  150  E
屏幕尺寸
E：带以太网接口
T：标准配置
辅助特征公司产品信息
汇川触摸屏
(Ino Touch缩写)
产品系列号
043：4.3寸
150：15寸
7：7000系列
100：10.1寸
070：7寸
S：经济型
☞☞ 基本参数
产品型号 描述
IT7150E   汇川IT7000系列15寸触摸屏
条目   规格 条目   规格
显示尺寸   15" CPU Cortex A8 1GHz